



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000001/2023

Processo: 000030 / 2023

Termo Nº 000010/2023

Empresa: METALSAF IND E COMERCIO LTDA

CNPJ: 09.655.998/0001-37

Endereço: AVENIDA 13 DE MAIO, S/N - ALVORADA - COLATINA - ES - CEP: 59818198

Aos 24/08/2023, a empresa METALSAF IND E COMERCIO LTDA, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000001/2023.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

Lote	00004 - Lote 04				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00001965	CONJUNTO PORCA/TUBETE EM METAL E GUARNIÇÃO EM BORRACHA P/ HIDRÔMETRO DE ¾ (com 02 unid. cada) CNJT SAF	1.220,000	SAF	17,04	20.788,80
Valor Total do Lote:					20.788,80

Lote	00018 - Lote 18				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002096	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 1,5M3/H X 1/2" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ LEENIA	6.920,000	LEENIA	55,15	381.638,00
00002097	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 1/2" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ LEENIA	502,000	LEENIA	54,30	27.258,60
00002098	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 1/2" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ LEENIA	4.602,000	LEENIA	54,00	248.508,00
00002099	HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 1,5M3/H X 3/4" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ LEENIA	680,000	LEENIA	54,45	37.026,00
00002100	HIDRÔMETRO UNIJATO HIDRÔMETRO UNIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 3M3/H X 3/4" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ LEENIA	170,000	LEENIA	55,05	9.358,50
00002101	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 5M3/H X 3/4" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ AKVOMETER	12,000	AKVOMETER	130,00	1.560,00



**CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO**



00002102	HIDRÔMETRO MULTIJATO TRANSMISSÃO MAGNÉTICA CL-B VAZÃO MÁXIMA 7M3/H X 1" sem conexões, relojoaria inclinada 45°. com carcaça em metal PÇ AKVOMETER	2,000	AKVOMETER	475,45	950,90
----------	---	-------	-----------	--------	--------

Valor Total do Lote: 706.300,00

**METALSAF IND E COMERCIO LTDA
LICITANTE**

**ANDRÉ LUIZ TOSCANO DALMASIO
DIRETOR EXECUTIVO CISABES**